no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 8500036-91.2014.8.06.0169, 
do interesse do Dr. FRANCISCO IREILTON BEZERRA FREIRE, Juiz Substituto Titular da comarca de Tabuleiro do Norte, 
RESOLVEM conceder 05 (cinco) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 968,88 (novecentos e sessenta e oito reais e oitenta 
e oito centavos), mais indenização de transporte no valor total de R$ 201,60 (duzentos e um reais e sessenta centavos), em 
virtude de ter respondido pela Comarca vinculada de São João do Jaguaribe, no mês de junho de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 8500064-13.2014.8.06.0055, 
do interesse do Dr. ANTÔNIO JOSIMAR ALMEIDA ALVES, Juiz de Direito Titular da 1ª vara da comarca de Canindé, RESOLVEM 
conceder 07 (sete) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 1.427,83 (um mil, quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e três 
centavos), em virtude de designação para responder pela Comarca de Itatira, no mês de outubro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,